第１号様式

	公共工事（前払金・中間前払金）交付申請書

令和　年　月　日

尼崎市長あて

申請者住所

代表者氏名
※押印は不要です

次の公共工事に係る（前払金・中間前払金）を交付してくださるよう、別紙、西日本建設業保証株式会社の保証証書の原本及びその写し2部を添えて申請します。

	工事名

	工事場所

	契約番号

	契約年月日
	令和　年　月　日

	完成期限
	令和　年　月　日

	契約金額
	円

	当該会計年度

出来高予定額
	円

	前払金額
（中間前払金額）
	円

	前払保証期限
	令和　年　月　日まで

	備考
	上記前払金額（中間前払金額）が契約金額の４０％相当額（２０％相当額）に満たない場合、その差額分については、前払金（中間前払金）の請求を辞退します。

注1　この申請書は、前払金にあっては、工事請負契約の日から３０日以内に提出してください。
注2　前払金にあっては前払金を、中間前払金にあっては中間前払金を　　　で囲んでください。

注3　継続事業にあっては、当該会計年度を備考欄に記入してください。